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Allergens Claims

Ingredients:

CREAM, NONFAT MILK, 
WHIPPED CREAM SWIRL 
(CORN SYRUP, CREAM, SUGAR, 
WATER, MODIFIED CORN 
STARCH, TITANIUM DIOXIDE 
[COLOR], CARRAGEENAN, 
CARBOXYMETHYLCELLULOSE, 
NATURAL AND ARTIFICIAL 
FLAVORING, BLUE 1, CITRIC 
ACID), SUGAR, HIGH FRUCTOSE 
CORN SYRUP, CORN SYRUP, CAKE 
PIECES (SUGAR, WHEAT FLOUR, 
WATER, PALM OIL, RAINBOW 
SPRINKLES [SUGAR, CORN 
STARCH, PALM OIL, PALM KERNEL 
OIL, SUNFLOWER LECITHIN, 
DEXTRIN, CONFECTIONER’S 
GLAZE, YELLOW 5 LAKE, RED 
40 LAKE, YELLOW 6 LAKE, BLUE 
1 LAKE, RED 3, NATURAL AND 
ARTIFICIAL FLAVOR, CARNAUBA 
WAX, BLUE 1), EGG WHITES, 
CORN STARCH, NATURAL AND 
ARTIFICIAL VANILLA, SALT, SOY 
LECITHIN, NATURAL FLAVOR), 
WHEY, ARTIFICIAL FLAVOR, 
MONO & DIGLYCERIDES, 
GUAR GUM, POLYSORBATE 80, 
CARRAGEENAN.

Birthday Cake
Pint

SOY

MILK

WHEAT

EGG


